
PROCEDURAT/MEKANIZMAT PËR TË DHËNË MENDIME LIDHUR ME PROCESIN E HARTIMIT TË AKTEVE LIGJORE/NËNLIGJORE,POLITIKAVE PUBLIKE APO NË LIDHJE ME USHTRIMIN E FUNKSIONEVE TË AP
Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor Tiranë deklaron se nuk ka marrë  pjesë në asnjë komision në hartim të Ligjeve dhe akteve ligjore. 

Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqesor Tiranë zbaton aktet ligjore që miratohen në bazë të programeve për sistemin nga Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural. 
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